

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Положению о формировании муниципального
задания на оказание муниципальных услуг
(выполнения работ) в отношении муниципальных
учреждений муниципального образования Крыловский район в Новосергиевском сельском поселении финансовом обеспечении выполнения муниципального задания

УТВЕРЖДАЮ

Глава Новосергиевского сельского поселения Крыловского района 

_____________________Н.А. Нестеренко

«___» __________ 20__ г.

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ 
	       4


МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 
за  2021 год 
	Коды

	0506001

	

	

	

	90.04.3

	

	


Наименование муниципального учреждения Новосергиевского сельского поселения                                   Форма по             
Крыловского района                                                                                                                                                     ОКУД
Муниципальное бюджетное учреждение культуры сельский                                                                        Дата 
«Новосергиевский культурно-досуговый центр»

                                                                                                                                                                               по сводному                                                        Виды деятельности муниципального учреждения муниципального образования                                               реестру                         
Крыловский район (обособленного подразделения) Культура, кинематография, архивное дело,          По ОКВЭД                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа         
   По ОКВЭД
Вид муниципального учреждения МО Крыловский район бюджетное                                                          По ОКВЭД
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 1)
Раздел ____ 

	070611


1. Наименование муниципальной услуг Оказание муниципальных услуг в сфере                   Уникальный
библиотечного обслуживания и обеспечения сохранности библиотечных фондов             номер по базовому
поселенческих библиотек                                                                                                    (отраслевому) перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги  -  физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги: 

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержден-но в муниципаль-ном задании на год
	испо-лнено на отче-тную дату
	допу-стимое (воз-можное) откло-нение
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	при-чина откло-нения

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	наиме-нование пока-зателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	9101000
920

ББ83АА

0000
	С учетом всех форм
Обслуживание пользователей библиотеки
	
	
	На территории Р.Ф.
	В стационарных условиях
	Доля общей удовлетворенности
	 %
	744
	  500
	 500
	   4%
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержден-но в муници-пальном задании 
на год
	испо-лнено на отче-тную дату
	допу-стимое (воз-можное) откло-нение
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	причи-на откло-нения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	9101000920
ББ83АА

0000
	С учетом всех форм
Количество документо-выдач
	
	
	На территории
Р.Ф.
	В стационарных условиях
	Колличество
Документовыдач.


	Тысяч экз.
	642
	   10,0
	 10,0
	   4%
	
	
	Бесплатно

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Часть 2. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел ____ 

	070611


1. Наименование работы Организация деятельности клубных формирований                                Уникальный                           



номер по базовому

2. Категории потребителей работы Население Новосергиевского сельского поселения       (отраслевому) 
                                                                                                                                                              перечню
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) работы: 

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уни-кальный номер рее-стровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержденно в муници-пальном задании 
на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	9101000920
ББ83АА

0000
	Создание клубных формирований
	
	
	Укомплектованность учреждения специалистами
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число участников клубных мероприятий
	Человек  792
	310
	313
	4%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержден-но в муници-пальном задании
 на год
	исполнено на отче-тную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	9101000920
ББ83АА
0000
	Создание клубных формирований
	
	
	Укомплектованность учреждения специалистами
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество клубных формирований
	Штук
	796
	19
	19
	4%
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)                И.о. директор КДЦ             ________         М.П. Станиславчик
                 (должность)                                              (подпись)                  (расшифровка подписи)
«__» _______________ 20__ г.

________________________________

1) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) и содержит требования к оказанию муниципальных услуг раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
2) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (выполнения работ) и содержит требования к выполнению работ раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
